
 

 

 
U 
C 
H 
W 
A 
Ł 
A 
 
2
7 
/ 
2 
0 
1 
8 

Uchwała Komendy Chorągwi Zachodniopomorskiej ZHP nr 27/2018 z dnia 

22 października 2018 r. w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na 

pokrycie wkładu własnego na realizację zadania pn.: „Modernizacja i rozwój 

Stanicy Harcerskiej im. hm. Marcina Wielochowskiego w Drężnie” planowanego 

do dofinansowania w ramach działania 9.3 Wspieranie rewitalizacji w sferze 

fizycznej, gospodarczej i społecznej ubogich społeczności i obszarów miejskich 

i wiejskich, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020 

 

Na podstawie § 60 ust. 1 oraz § 81 ust. 3 Statutu ZHP Komenda Chorągwi 

Zachodniopomorskiej ZHP uchwala co następuje: 

 

§1 

Zabezpiecza się środki finansowe w wysokości 153 560,25 zł w rozłożeniu na lata: 

• 2018 - 38 060,25 zł 

• 2019 - 115 500,00 zł 

jako wymagany wkład własny do projektu pn. „Modernizacja i rozwój Stanicy 

Harcerskiej im. hm. Marcina Wielochowskiego w Drężnie”. 

 

§2  

Budżet na rok 2018 zostaje zaktualizowany o przychód z dotacji unijnej na kwotę 

388 609,75 zł w pozycji dotacje w rachunku zysków i strat oraz w zestawieniu 

przychodów statutowych oraz o planowane koszty projektu poniesione w roku 2018 

w wysokości 38 060,25 zł w pozycji koszty działalności statutowej w rachunku 

zysków i strat oraz w zestawieniu kosztów statutowych w pozycji kosztów 

poszczególnych zadań. 

 

 

Komendantka Chorągwi 

Zachodniopomorskiej ZHP 

 

hm. Eliza Gilewska 



 

 

 
U 
C 
H 
W 
A 
Ł 
A 
 
2
7 
/ 
2 
0 
1 
8 

UZASADNIENIE 

 

Projekt pod nazwą „Modernizacja i rozwój Stanicy Harcerskiej im. hm. Marcina 

Wielochowskiego w Drężnie” w wyniku przeprowadzonego konkursu jest 

planowany do dofinansowania w ramach działania 9.3 Wspieranie rewitalizacji 

w sferze fizycznej, gospodarczej i społecznej ubogich społeczności i obszarów 

miejskich i wiejskich, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020. W związku z powyższym konieczne jest 

zabezpieczenie wkładu własnego w projekcie w wysokości 153 560,25 zł. Całkowity 

koszt inwestycji został oszacowany na kwotę 542 170,00 zł. Koszt kwalifikowany 

w ramach projektu wyniesie 431 788,62 zł. Kwota dofinansowania wyniesie 

388 609,75 zł. Wkład własny zostanie sfinansowany ze zwrotu VAT od kwoty 

wydatkowanego dofinansowania oraz pożyczki. 

 


